
6 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

.- FACULTAD DE LENGUAS./l/doba, 2014 
VISTO: 

La realización de las "11 Jornadas Internacionales Descobrindo Culturas 

en Lengua Portuguesa" organizados por la Facultad de Lenguas, llevadas a 

cabo los días 10, 11 Y 12 de noviembre de 2014. 

y CONSIDERANDO: 

Que las "11 Jornadas Internacionales Descobrindo Culturas en Lengua 

Portuguesa" fueron declaradas de interés institucional por resolución del H.C.D. 

N° 124/2014. 

La Ordenanza N° 05/13 del Honorable Consejo Superior, 

Las reglamentaciones vigentes, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 1°._ Avalar las erogaciones realizados por el Profesor Richard Brunel 

Matías, D.N.!. N° 93.756.165, en concepto de gastos varios con motivo de la 

organización de las "11 Jornadas Internacionales Descobrindo Culturas en 

Lengua Portuguesa" llevadas a cabo los días 10, 11 Y 12 de noviembre de 

2014, por un total de pesos novecientos cuarenta y dos con cuarentay 

ocho centavos ($ 942,48). 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


Fecha Firma Factura N° Concepto Importe 

01/12/14 Suarez Cristian S. COOO 1-00000263 Sobres $ 57,00 

11/11/14 Moreno Fernando D. BOO04-00238634 Alimentos $ 235,47 

Operadora de Est. De B2513-00742186 
09/11/14 Servo Combustible $ 150,01 

Operadora de Est. De 
09/11/14 Servo B2513-00742187 Combustible $ 150,00 

09/11/14 Bornoroni S.R.L BOO05-00148949 Combustible $ 150,00 

02/12/14 Brunel Richard Matfas Sin nO Combustible $ 200,00 

TOTAL $ 942,48 

Art. 2° Comuníquese y de forma. 
GG/vn 

I:.:~~ 

¡:'ACU L:¡ " f: LL¡"·:'L.\~ 
r__~e,..-rrl BRIEl GRillO Uni·,crsi.;aj 1!J.uiL ,;11 ue c". ·~_lJ<. 

A/( SE(RETARíA ECON6MlCA flNAN(lER 
FACULTAD DE LENGU . 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓR ODA 


